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Lyhyen aikavälin rahoitusneuvotteluissa ei saavutettu toivottua tulosta 

Talvivaara Sotkamo Oy hakeutuu konkurssiin 

 

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj (“Talvivaara” tai “Yhtiö”) on, kuten aiemmin on ilmoitettu, hakenut ratkaisua 
sekä lyhyen että pitkän aikavälin rahoitukseensa. Tammi-kesäkuun 2014 osavuosikatsauksessaan Yhtiö totesi, 
että Talvivaaran sekä sen operatiivisen tytäryhtiön, Talvivaara Sotkamo Oy:n (“Talvivaara Sotkamo”), 
ehdotettujen saneerausohjelmien toteutuminen on ehdollinen velkojien hyväksynnälle ja riittäväksi katsotun 
rahoitusratkaisun saavuttamiselle, ja että Talvivaara jatkaa kaikkien mahdollisten rahoituslähteiden arviointia. 
Talvivaara totesi niin ikään, että vaikka Yhtiö pitää riittävän rahoitusratkaisun syntymistä mahdollisena, se ei voi 
pitää positiivista lopputulosta varmana eikä taata saneerausohjelmien hyväksyntää tai että saneerausprosessi 
on lopulta onnistunut. 

Rahoitusneuvottelut tärkeimpien sidosryhmien, mahdollisten uusien sijoittajien ja Suomen valtion kanssa ovat 
jatkuneet intensiivisesti viime kuukausina, ja tämän tiedotteen julkaisemiseen mennessä neuvottelut ovat jo 
edenneet pitkälle. Talvivaaraa on kuitenkin tänään informoitu päätöksistä, joiden seurauksena lyhyen aikavälin 
rahoitusta Yhtiön välittömiin käyttöpääomatarpeisiin ei ole saatavissa vaaditussa aikataulussa. Tämän vuoksi 
myöskään pidemmän aikavälin rahoitusneuvotteluja ei kyetä saattamaan päätöksen. 

Yhtiön johto uskoo, että riittävän rahoituksen turvin viimeaikainen tuotannollinen edistyminen sekä parantunut 
ympäristöriskien hallinta olisivat luoneet hyvän pohjan Talvivaaran tulevalle menestykselle saneerausohjelmien 
toteuttamisen ja suunnitellun uuden konsernirakenteen myötä. Koska lisärahoitusta ei kuitenkaan ole saatu, 
Talvivaara Sotkamo on hallituksensa päätöksellä ja saneerausohjelman selvittäjän suostumuksella päättänyt 
hakeutua konkurssiin. 

Pörssinoteerattu Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj tarjoaa palveluja Talvivaara Sotkamon konkurssipesälle ja 
jatkaa toimintaansa toistaiseksi tavoitteenaan hankkia riittävä rahoitus kaivostoiminnan ja siihen liittyvien 
omaisuuserien ja oikeuksien hankkimiseksi Talvivaara Sotkamon konkurssipesältä. 

Talvivaara ennakoi, että Talvivaara Sotkamon konkurssihakemus toimitetaan Espoon käräjäoikeuteen tänään. 

Lisätietoja 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj Puh. 020 7129 800 
Pekka Perä, toimitusjohtaja 
Pekka Erkinheimo, varatoimitusjohtaja ja kaupallinen johtaja 
 
Pekka Jaatinen, asianajaja Puh. 020 7765 765 
Asianajotoimisto Castrén & Snellman Oy 
 
Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan NASDAQ Helsingissä. Lisätietoja 
www.talvivaara.com. 


